2020 年５月 19日

各 位

上 場 会 社 名  シナネンホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長      山 﨑 正 毅

（コード番号 8132 東証第一部）

問 合 せ 先  上席執行役員         澤 岡 直 樹

            （ＴＥＬ 03 － 6478 － 7811 ）

2020年３月期決算発表予定日ならびに決算説明会に関するお知らせ

 2020 年４月 28 日付「2020 年３月 期決算発表延期ならびに決算説明会に関するお知らせ」にて、

2020 年３月期の決算発表の延期を公表しておりましたが、決算発表予定日が確定しましたので、お

知らせいたします。また、決算発表予定日が確定したことに伴い、決算説明会および第二次中期経営

計画説明会の掲載日について変更いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1．決算発表の日程

2020年３月期の決算発表（連結）を 2020年５月 29日（金）に予定しております。

なお、変更等が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

2．決算説明会および第二次中期経営計画説明会の日程について

 新型コロナウイルスの感染拡大の防止および安全確保のため決算説明会および第二次中期経営計

画説明会（アナリスト様、機関投資家様向け）の開催を取りやめ、説明の動画を 2020 年６月８日（月）

から当社および大和インベスター・リレーションズ株式会社のＷＥＢサイトに掲載予定でしたが、決

算発表日が確定したことにより 2020年６月 15日（月）からに変更いたします。

当社ＷＥＢサイト：

  https://sinanengroup.co.jp/ir/library/presentation/

 大和インベスター・リレーションズ株式会社ＷＥＢサイト

  https://www.daiwair.co.jp/

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上